Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

      PORTARIA/RH Nº 511 de 18 de Novembro de 2020.

(Dispõe sobre a Progressão funcional de servidor e dá outras providências)

PATRICIA CAPODIFOGLIO LANDGRAF,

Prefeita do Município de Santa Cruz da Conceição,

Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais, faz

saber.

RESOLVE:-

       Artigo 1º - Concede a servidora NATALIE DE

CASSIA LUCINDO    progressão via  acadêmica atendendo ao conselho de avaliação de componentes do

fator de produção evolução funcional.

 Artigo 2º - As despesas com a execução desta portaria,

serão suportadas por verbas orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

       Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

      Santa Cruz da Conceição, 18 de Novembro de 2020.

        PATRICIA CAPODIFOGLIO LANDGRAF

                          Prefeita Municipal

Registrada e Publicada com afixação nos lugares de costume nesta Prefeitura, na data supra.

GERSON APARECIDO DELINARDI

Supervisor de Setor Pessoal